
様式１

入 札 結 果 表

案件名称 クロマトグラフ室及び促進劣化室個別空調増設工事

入札形式 条件付き一般競争入札

開札日時 令和３年 12月 14 日 午前 10時 00 分（１回目）

令和３年 12月 17 日 午前 10時 00 分（２回目）

履行場所 地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所（海老名市下今泉 705-1）

入札結果 不調 備考

落札業者名 -

落札金額 -

予定価格 -

最低制限価格 -

No 業 者 名 称
入札金額（税抜き）

摘要
１回目 ２回目

1 株式会社三興 \12,080,000.- \11,230,000.- 予超

2 株式会社根布工業 \14,500,000.- \10,980,000.- 予超

3 株式会社新日本工業 - - 未提出

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備  考

地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所


